
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка 
- детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому и

физическому развитию детей № 5 «Улыбка»

01.03.2024 г. ПРИКАЗ № 8

«О проведении самообследования»

В соответствии с п.З, ч.2, ст. 29 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Министерства образования и науки России от 14.06.2013 № 462 «Об 
утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» на 
основании устава в целях подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения 
доступности и открытости информации о деятельности дошкольного образовательного 
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование ДОО с 01.03 по 19.04.2024 года.

2.. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению 
подготовке аналитического отчета о результатах самообследования (далее 
У председатель группы: Кахонец Е.С., заведующий;
У члены группы:
-Сергеева Н.Д., старший воспитатель;
- Бельтюкова И.В., зам заведующего по АХР;
- Козловой А.Д., педагог-психолог.

3. Утвердить график проведения самообследования (приложение № 1).

самообследования и 
- Отчет):



Приложение № 1.

График проведения самообследования МБДОУ «ЦРР-д/с № 5 «Улыбка»

Мероприятия срок ответственный
Сбор информации для аналитической части 
отчета по направлениям, указанным в пункте 6 
Порядка, утвержденного приказом Минобрнауки 
от 14.06.2013 № 462:
• образовательная деятельность, в том числе 
организация учебного процесса;
• система управления организации;
• содержание и качество подготовки учащихся;

• востребованность выпускников;
• кадровое обеспечение;
• учебно-методическое обеспечение;
• библиотечно-информационное обеспечение;
• материально-техническая база;
• внутренняя система оценки качества 
образования

с 02.03 по 
25.03.2024 г.

Сергеева Н.Д.

Рабочая группа по 
самообследованию

Сбор информации для статистической части 
отчета по показателям, указанным в приложении 
2 к приказу Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

с 25.03. по 
01.04 2024 г.

Сергеева Н.Д.

Подготовка отчета с 01 по 
05.04.2024 г.

Работая группа

Рассмотрение отчета на заседании рабочей 
группы

08.04.2024 г. Сергеева Н.Д.

Рассмотрение отчета на педагогическом совете 16.04.2024 г. Кахонец Е.С.
Утверждение отчета заведующим 17.04.2024 г. Кахонец Е.С.
Размещение отчета на официальном сайте ДОО 19.04.2024 г. Сергеева Н.Д.


